Директору МБУДО ДШИ №17

	Т.В. Мельниковой

	От_______________________________

	(ФИО родителей)

	Телефон_________________________

	Эл.почта_________________________

заявление.
Прошу Вас перевести мою (моего) дочь (сына) ____________________________________
_____________________________________________________________________________
«_____»__________________________ года рождения на дистанционное обучение с 30 марта 2020 года до особого распоряжения.
Даю согласие на обработку персональных данных, моих и моего ребенка, необходимых для обеспечения образовательного процесса в дистанционной форме.

Дата                                                                              Подпись